de agosto, Cala. 28 de noviembro, siendo las diez y nueve Horas (19:00), se reunen los 
acdonistas de la Compañía TRANSPORTES DE CARGA PESADA CENTRO MINERO SA. 
CENERO S.A.: 1.- SR. MARCO ANTONIO CASTRO JARAMILLO, por sus propios derechos, 
propietario de CUATROCIENTAS NOVENTA Y NUEVE (499) Acciones Ordinarias y 
'Nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US $1,00) cada una, 
lo que presenta el Cuarenta y nueve por ciento (49%) del capital social suscrito y pagado de la 
compañía; 2.- CASTILLO CHICA JIMMY FABIAN, por sus propios derecho, propietario de UNA

[...]

(1) Accion Ordinarias y Nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

(US $1,00) cada una, lo que presenta el cero punto diez por ciento (0.10%) del capital social 
suscrito y pagado de la compañía, 3.- SRA. CHUICO PINTO JOHANA ALEXANDRA, por sus 
derechos, propietaria de CIENTO SETENTA Y NUEVE (179) Acciones Ordinarias y Nominativas 
de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US $1,00) cada una, las que 
representan el diez y siete punto noventa por ciento (17.90%) del capital social suscrito y pagado 
de la Compañía, 4.- FEIJOO AGUILAR DANNY MAGDALENA, por sus proplos derecho,